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規
　
則

◯
秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
（
四
四
・
税
務
課
）

秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
十
五
年
三
月
三
十
一
日

秋
田
県
知
事
　
寺
　
田
　
典
　
城

秋
田
県
規
則
第
四
十
四
号

秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
九
年
秋
田
県
規
則
第
十
五
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に

改
正
す
る
。

本
則
中
「
県
税
事
務
所
長
」
を
「
地
域
振
興
局
長
」
に
、
「
県
税
事
務
所
」
を
「
地
域
振
興
局
」

に
改
め
る
。

第
四
条
の
二
第
四
項
を
同
条
第
五
項
と
し
、
同
条
第
三
項
の
次
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

４

二
以
上
の
地
域
振
興
局
の
所
管
区
域
内
に
自
動
車
の
主
た
る
定
置
場
を
有
す
る
納
税
義
務
者
に

係
る
条
例
第
八
条
第
一
項
第
七
号
た
だ
し
書
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
当
該
納
税
義
務
者
が

一
の
自
動
車
の
主
た
る
定
置
場
を
選
択
し
て
知
事
に
届
け
出
た
場
合
は
、
当
該
届
出
に
係
る
定
置

場
の
所
在
地
と
す
る
。

第
四
条
の
二
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

６

第
四
項
の
規
定
に
よ
る
知
事
に
対
す
る
届
出
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
書
面
に
よ
り
、

納
税
義
務
者
が
選
択
し
た
自
動
車
の
主
た
る
定
置
場
の
所
在
地
を
所
管
す
る
地
域
振
興
局
長
を
経

由
し
て
行
う
も
の
と
す
る
。

一
　
納
税
義
務
者
の
住
所
又
は
所
在
地
及
び
氏
名
又
は
名
称

二
　
選
択
し
た
自
動
車
の
主
た
る
定
置
場
の
所
在
地

第
五
条
の
見
出
し
を
「
（
郵
便
局
へ
の
納
付
等
）
」
に
改
め
、
同
条
中
「
郵
便
官
署
」
を
「
郵
便

局
（
郵
政
窓
口
事
務
の
委
託
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
二
十
四
年
法
律
第
二
百
十
三
号
）
第
七
条
第
一

項
に
規
定
す
る
委
託
事
務
を
行
う
施
設
を
含
む
。
）
」
に
改
め
る
。

第
十
五
条
の
表
中
「
過
誤
納
金
等
還
付
（
充
当
）
通
知
書
」
を
「
過
誤
納
金
等
還
付
（
充
当
）
通

知
書
（
兼
）
口
座
振
替
済
通
知
書
」
に
改
め
る
。

第
二
十
条
第
一
項
第
一
号
（五）
中
「
第
五
条
第
四
項
」
を
「
第
六
条
第
六
項
」
に
改
め
、
同
項
中
第

三
号
及
び
第
四
号
を
削
り
、
第
五
号
を
第
三
号
と
し
、
第
六
号
を
第
四
号
と
す
る
。

第
二
十
七
条
第
一
項
第
二
号
中
「

、
農
業
改
良
資
金
助
成
法
」
を
「
又
は
農
業
改
良
資
金
助
成

法
」
に
改
め
、
「
又
は
秋
田
県
農
業
振
興
対
策
基
金
条
例
（
昭
和
四
十
五
年
秋
田
県
条
例
第
十
六
号
）

第
三
条
の
規
定
に
基
づ
く
農
業
振
興
対
策
資
金
」
を
削
る
。

第
二
十
七
条
の
二
の
表
中
「
及
び
条
例
附
則
第
十
五
条
の
二
第
三
項
」
を
削
り
、
「

、
第
六
項
及

び
第
八
項
」
を
「
及
び
第
六
項
」
に
改
め
、
「

、
条
例
附
則
第
十
五
条
の
二
第
三
項
」
を
削
る
。

第
三
十
条
の
見
出
し
を
「
（
条
例
第
八
十
六
条
第
一
項
の
規
則
で
定
め
る
競
技
会
）
」
に
改
め
、

同
条
第
一
項
及
び
第
二
項
を
削
り
、
同
条
第
三
項
中
「
第
八
十
六
条
第
一
項
第
五
号
」
を
「
第
八
十

六
条
第
一
項
第
三
号
（二）
」
に
改
め
、
「
競
技
会
は
、
」
の
下
に
「
ス
ポ
ー
ツ
振
興
法
（
昭
和
三
十
六

年
法
律
第
百
四
十
一
号
）
第
六
条
第
一
項
に
規
定
す
る
国
民
体
育
大
会
の
予
選
会
で
あ
る
競
技
会
並

び
に
」
を
加
え
、
同
項
を
同
条
と
す
る
。

第
三
十
条
の
二
中
「
同
条
第
一
項
第
一
号
に
掲
げ
る
者
に
あ
つ
て
は
身
体
障
害
者
手
帳
、
同
項
第

三
号
に
掲
げ
る
者
に
あ
つ
て
は
」
を
削
り
、
同
条
の
次
に
次
の
一
条
を
加
え
る
。

（
ゴ
ル
フ
場
利
用
税
の
非
課
税
に
係
る
申
請
）

第
三
十
条
の
三

法
第
七
十
五
条
の
二
又
は
第
七
十
五
条
の
三
の
規
定
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る

者
は
、
そ
の
利
用
の
際
に
、
ゴ
ル
フ
場
利
用
税
の
特
別
徴
収
義
務
者
に
申
請
書
を
提
出
す
る
と
と

も
に
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
区
分
に
応
じ
、
当
該
各
号
に
定
め
る
書
類
又
は
そ
の
写
し
を
提
出
し

な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
　
法
第
七
十
五
条
の
二
第
一
号
又
は
第
二
号
に
掲
げ
る
者
　
前
条
に
規
定
す
る
書
類

二
　
法
第
七
十
五
条
の
二
第
三
号
に
掲
げ
る
者
　
精
神
保
健
及
び
精
神
障
害
者
福
祉
に
関
す
る
法

律
（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
百
二
十
三
号
）
第
四
十
五
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
交
付
を
受
け

た
精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手
帳
、
身
体
障
害
者
福
祉
法
（
昭
和
二
十
四
年
法
律
第
二
百
八
十
三

号
）
第
十
五
条
第
四
項
の
規
定
に
よ
り
交
付
を
受
け
た
身
体
障
害
者
手
帳
（
以
下
「
身
体
障
害

者
手
帳
」
と
い
う
。
）
そ
の
他
同
号
に
掲
げ
る
者
で
あ
る
こ
と
を
証
す
る
書
類

三
　
法
第
七
十
五
条
の
三
第
一
号
に
掲
げ
る
利
用
　
国
民
体
育
大
会
の
ゴ
ル
フ
競
技
に
参
加
す
る

選
手
の
氏
名
及
び
住
所
、
当
該
選
手
が
利
用
す
る
ゴ
ル
フ
場
の
名
称
及
び
所
在
地
そ
の
他
必
要

な
事
項
が
記
載
さ
れ
た
知
事
（
同
大
会
の
予
選
会
に
あ
つ
て
は
、
県
の
教
育
委
員
会
）
が
発
行

す
る
証
明
書

四
　
法
第
七
十
五
条
の
三
第
二
号
に
掲
げ
る
利
用
　
ゴ
ル
フ
場
を
利
用
す
る
学
生
、
生
徒
若
し
く

は
児
童
又
は
こ
れ
ら
の
者
を
引
率
す
る
教
員
の
氏
名
及
び
住
所
、
こ
れ
ら
の
者
が
利
用
す
る
ゴ

１

規
　
　
　
　
　
　
則
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ル
フ
場
の
名
称
及
び
所
在
地
そ
の
他
必
要
な
事
項
が
記
載
さ
れ
た
学
校
の
学
長
又
は
校
長
が
発

行
す
る
証
明
書

２

ゴ
ル
フ
場
利
用
税
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
り
提
出
を
受
け
た
申
請
書
及
び

書
類
を
、
条
例
第
九
十
二
条
の
納
入
申
告
書
を
提
出
す
る
際
に
併
せ
て
提
出
す
る
と
と
も
に
、
非

課
税
の
措
置
が
適
用
さ
れ
た
者
の
一
覧
表
を
作
成
し
、
当
該
納
入
申
告
書
に
添
付
し
な
け
れ
ば
な

ら
な
い
。

「
─
条
例
第
八
十
─
ゴ
ル
フ
場
利
用
税
税
率
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

第
三
十
六
条
の
表
中
　
─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
様
式
第
百
八
十
七
号
　
─
　

─
六
条
第
二
項
─
特
例
適
用
申
込
書
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
」

「
─
条
例
第
八
十
─
ゴ
ル
フ
場
利
用
税
税
率
─
様
式
第
百
八
十
七
号
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
六
条
第
二
項
─
特
例
適
用
申
込
書
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
第
三
十
条
の
─
ゴ
ル
フ
場
利
用
税
非
課
─
様
式
第
百
八
十
七
号
の
─

を
　
─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
に
改
め
る
。

─
三
第
一
項
　
─
税
措
置
適
用
申
請
書
　
─
二
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
第
三
十
条
の
─
ゴ
ル
フ
場
利
用
税
非
課
─
様
式
第
百
八
十
七
号
の
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
三
第
二
項
　
─
税
利
用
者
一
覧
表
　
　
─
三
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
」

第
四
十
六
条
の
二
の
三
第
二
項
第
二
号
中
「
（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
百
二
十
三
号
）
」
を
削
る
。

第
四
十
六
条
の
四
第
二
項
中
「
証
明
書
を
」
を
「
書
類
を
」
に
改
め
る
。

第
五
十
一
条
第
二
項
中
「
秋
田
県
税
事
務
所
長
」
を
「
秋
田
地
域
振
興
局
長
」
に
改
め
る
。

第
五
十
一
条
の
三
第
五
項
中
「
秋
田
県
税
事
務
所
長
が
指
定
す
る
者
の
証
明
書
」
を
「
秋
田
地
域

振
興
局
長
が
必
要
と
認
め
る
書
類
」
に
改
め
、
同
条
第
六
項
中
「
秋
田
県
税
事
務
所
長
」
を
「
秋
田

地
域
振
興
局
長
」
に
改
め
る
。

「
─
第
五
十
二
条
─
軽
油
引
取
税
特
別
徴
収
─
様
式
第
二
百
五
十
八
号
─

第
五
十
七
条
の
表
中
　
─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
の
三
第
二
項
─
義
務
者
指
定
通
知
書
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
」

「
─
第
五
十
二
条
─
軽
油
引
取
税
特
別
徴
収
─
様
式
第
二
百
五
十
八
号
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
の
三
第
二
項
─
義
務
者
指
定
通
知
書
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

を
　
─
地
方
税
法
施
─
課
税
免
除
に
係
る
軽
油
─
様
式
第
二
百
五
十
八
号
─
　
に
改
め
る
。

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
行
規
則
第
十
─
数
量
等
報
告
書
　
　
　
─
の
二
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
八
条
の
十
一
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─

─
第
二
号
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
　
　
　
　
　
　
　
　
　
─
」

附
則
第
三
項
を
削
る
。

様
式
中
「

」
を
「

」
に
、
「

」
を
「

」

に
、
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
七
号
そ
の
一
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

２

県
税
事
務
所
長

地
域
振
興
局
長

県
税
事
務
所

地
域
振
興
局

郵
便
官
署
消
印

通
信
日
付
印
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３

様
式
第
７
号
　
納
税
証
明
書
交
付
申
請
書
　
そ
の
１

（
注
）
※
印
欄
に
は
、
記
入
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。

納
税
証
明
書
交
付
申
請
書

年
　
　
月
　
　
日

秋
田
県
　
　
　
　
地
域
振
興
局
長
　
様

住
（
居
）
所
（
所
在
地
）

氏
　
名
（
名
　
称
）

申
　
　
請
　
　
者

（
証
明
を
受
け
る
者
）

次
の
者
に
納
税
証
明
書
の
交
付
申
請
及
び
受
領
を
委
任
し
ま
す
。

年
　
　
月
　
　
日

（
委
　
任
　
欄
）

住
（
居
）
所
（
所
在
地
）

氏
　
名
（
名
　
称
）

申
請
の
委
任
を
受
け
た
者

申
請
の
手
続
を
行
う
者

次
の
目
的
に
使
用
す
る
た
め
、
次
の
事
項
に
つ
い
て
県
税
に
関
す
る
証
明
書
の
交
付
を
受
け
た
い
の
で
、
地
方
税
法
第
2
0
条
の
1
0
の
規
定
に
よ
り
申
請
し
ま
す
。

１
　
担
保
権
の
設
定
（
資
金
借
入
申
請
）
２
　
（

）
入
札
参
加
資
格
申
請
　
　
３
　
建
設
業
許
可
申
請
、
変
更
届

使
用
目
的
　

請
求
枚
数

４
　
自
動
車
の
廃
車
・
名
義
変
更
　
　
　
　
５
　
そ
の
他
（

）

１
　
納
付
（
入
）
す
べ
き
額
、
納
付
（
入
）
済
額
、
未
納
額
及
び
未
納
の
場
合
の
法
定
納
期
限
等
　
　
　
　
　
　
　
２
　
県
税
の
徴
収
金
に
つ
い
て
滞
納
の
な
い
こ
と

証
明
事
項
　

□
法
人
県
民
税
（
過
去
　
　
　
　
　
　
　
年
分
）
□
法
人
事
業
税
（
過
去
　
　
　
　
　
　
　
年
分
）

□
個
人
事
業
税
（
過
去
　
　
　
　
　
　
　
年
分
）
□
自
動
車
税
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
３
　
そ
の
他
（

）

免
除
を
受
け
る
理
由

手
数
料
の
免
除

該
　
当
　
条
　
項
　
　
県
税
に
関
す
る
証
明
等
手
数
料
徴
収
条
例
第
５
条
第
１
号
（
第
２
号
）

申
請（
委
任
）者
※
　
１
　
運
転
免
許
証
　
　
２
　
旅
券
　
　
３
　
健
康
保
険
証
　
　
４
　
そ
の
他
（

）
県
税
に
関
す
る
証
明
手
数
料
※
　
納
付
金
額
　
￥

確
　
認
　
欄

www



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

様
式
第
八
号
そ
の
二
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

４



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

５

様
式
第
８
号
納
税
証
明
書
　
そ
の
２

納
税
証
明
書

住（
居
）所

（
所
在
地
）

氏
　
　
名

（
名
　
称
）

上
記
の
と
お
り
相
違
な
い
こ
と
を
証
明
し
ま
す
。

年
　
　
　
月
　
　
　
日
　
　
　
　
　
　
　
秋
田
県
　
　
　
　
　
　
　
地
域
振
興
局
長
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
印



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

様
式
第
八
号
中
そ
の
四
を
そ
の
五
と
し
、
そ
の
三
を
そ
の
四
と
し
、
そ
の
二
の
次
に
次
の
よ
う
に

加
え
る
。

６



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

７

様
式
第
８
号
納
税
証
明
書
　
そ
の
３

納
税
証
明
書

住（
居
）所

（
所
在
地
）

氏
　
　
名

（
名
　
称
）

上
記
の
と
お
り
相
違
な
い
こ
と
を
証
明
し
ま
す
。

年
　
　
　
月
　
　
　
日
　
　
　
　
　
　
　
秋
田
県
　
　
　
　
　
　
　
地
域
振
興
局
長
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
印

年
度
及
び
区
分

科
　
　
　
　
　
目

納
付（
入
）す
べ
き
額

納
付（
入
）済
額

未
納
額

法
定
納
期
限
等

円
円

円



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

様
式
第
六
十
九
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

８



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

９

様
式
第
6
9
号

過
誤
納
金
等
還
付
（
充
当
）
通
知
書
（
兼
）
口
座
振
替
済
通
知
書

１
　
過
誤
納
金
等
の
内
訳

過
誤
納
金
等
還
付
（
充
当
）
通
知
書

（
兼
）
口
座
振
替
済
通
知
書

住
　
所

（
所
在
地
）

氏
　
名
　
　
　
　
　
　
　
　
　
様

（
名
　
称
）

あ
な
た
が
納
付
（
納
入
）
し
た
県
税
に
係
る
徴

収
金
に
つ
い
て
過
誤
納
金
等
が
生
じ
ま
し
た
の

で
、
次
の
と
お
り
還
付
（
充
当
）
し
ま
す
。

年
　
　
月
　
　
日

秋
田
県
　
　
地
域
振
興
局
長
　
　
　
　
　
　
印

次
の
還
付
金
を
指
定
の
あ
つ
た
金
融
機
関
口
座

に
振
り
込
み
ま
し
た
の
で
、
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

年
　
　
月
　
　
日

秋
田
県
　
　
地
域
振
興
局
出
納
室
長
　
　
　
印

還
付
金
合
計
額

（
オ
）

充
当
し
た
金
額

合
計
（
カ
）

差
引
還
付
金
額

（
オ
）－（
カ
）

支
出
決
定
日

※
　
こ
の
処
分
に
不
服
が
あ
る
場
合

の
救
済
の
方
法

こ
の
処
分
に
つ
い
て
不
服
が
あ
る

と
き
は
、
こ
の
通
知
書
を
受
け
取
つ

た
日
の
翌
日
か
ら
起
算
し
て
6
0
日
以

内
に
行
政
不
服
審
査
法
第
４
条
の
規

定
に
よ
り
、
知
事
に
審
査
請
求
を
す

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

な
お
、
審
査
請
求
書
は
正
副
２
通

を
作
成
し
て
、
な
る
べ
く
当
地
域
振

興
局
を
経
由
し
て
提
出
し
て
く
だ
さ

い
。

円円円

年
度
　
　
税
目
　
　
　
番
号
　
　
　
事
業
年
度
等
・
実
績
月
・
期
別
　
　
　
課
税
区
分

過
誤
納
金
等
発
生

年
月
日
　
　
　
　
　
　
理
由

年
度

税
目

番
号

事
業
年
度

等
・
実
績

月
・
期
別

課
税
区
分

徴
収
金
区
分

充
当
し
た
金
額

充
当
後
の
未
納
額

充
当
適
状
日

処
理
番
号

計
算
始
期
の
地
方
税
法

又
は
地
方
税
法
施
行
令

根
拠

計
算
期
間

隔
地
払

口
座
振

替
　
払

支
払
場
所

払
込
金
融
機
関

種
別
振
込
日

口
座
番
号

振
込
人

振
込
元

秋
田
県
出
納
長

秋
田
県
指
定
金
融
機
関

秋
田
銀
行
県
庁
支
店

支
払
番
号

計
算
日
数

（
日
）

基
礎
税
額
（
千
円
）
×
率
×
日

数
（
日
）
＝
計
算
還
付
加
算
金

額
（
円
）

確
定
金
額
（
円
）

２
　
充
当
の
内
訳

３
　
還
付
加
算
金
の
内
訳

４
　
支
払
方
法

処
理
番
号

徴
収
金

区
　
分

納
期
限

納
付
（
納
入
）

す
べ
き
金
額

（
ア
）

円

納
付
（
納
入
）

し
た
金
額
（
イ
）円

差
引
額
（
イ
）

－
（
ア
）

（
ウ
）

円

還
付
加

算
金
額

（
エ
）

円

還
付
金
額
計

（
ウ
）
＋
（
エ
）

円

計
（
オ
）

円
円

計
（
カ
）



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

様
式
第
七
十
四
号
中
「

」
を
「

」
に
、
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
八
十
三
号
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
十
五
号
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
三
十
号
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
三
十
三
号
及
び
様
式
第
百
三
十
四
号
中
「
県
税
事
務
所
長
」
を
「
地
域
振
興
局
長
」
に
、

「
殿
」
を
「
様
」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
六
十
号
の
四
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
六
十
四
号
、
様
式
第
百
七
十
二
号
、
様
式
第
百
八
十
二
号
及
び
様
式
第
百
八
十
三
号
中

「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
八
十
五
号
の
三
中
「

」
の
次
に
「

」
を
加
え
る
。

様
式
第
百
八
十
六
号
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

「

様
式
第
百
八
十
七
号
中「

を
」に

改
め
る
。

」

様
式
第
百
八
十
七
号
の
次
に
次
の
二
様
式
を
加
え
る
。

１０

の
農
地
等
に
係
る
農
業
経
営
に
関
す
る
明
細
書

証
明
書

こ
の
処
分
を
し
た

こ
の
通
知
書
を
発
し
た

第
１
号
該
当
（
身
体
障
害
者
）

第
２
号
該
当
（
学
生
等
）

第
３
号
該
当
（
老
年
者
）

第
４
号
該
当
（
早
朝
・
薄
暮
）

第
５
号
該
当
（
国
体
等
の
選
手
）

会
　
員

非
会
員

身
体
障
害
者
手
帳
・

運
転
免
許
証

利
用
者
の
区
分

左
の
確

、
こ
の
届
出
書
を
提
出
す
る
年
前
３
年
間

確
認
し
た
金
額

確
認
し
た
債
権
額

こ
の
通
知
書
を
発
し
た

当
事
務
所

当
地
域
振
興
局

当
所

当
地
域
振
興
局

当 当
殿

様
本
県

当

当

身
分
証
明
書
・）

（
認
方
法

明
書

）

法

第
１
号
該
当
（
年
齢
6
5
歳
以
上
7
0

歳
未
満
）

第
２
号
該
当
（
早
朝
・
薄
暮
）

第
３
号
該
当
（
国
体
等
指
定
練
習

日
等
）

会
　
員

非
会
員

運
転
免
許
証
・
身
分
証
明
書

（
）

利
用
者
の
区
分

左
の
確
認
方
法

明
書

）

法



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

１１

様
式
第
1
8
7
号
の
２

ゴ
ル
フ
場
利
用
税
非
課
税
措
置
適
用
申
請
書

ゴ
ル
フ
場
利
用
税
非
課
税
措
置
適
用
申
請
書

ゴ
ル
フ
場
利
用
税
特
別
徴
収
義
務
者

様

秋
田
県
　
　
地
域
振
興
局
長

地
方
税
法
第
7
5
条
の
２
（
第
7
5
条
の
３
）
の
規
定
に
よ
り
、
ゴ
ル
フ
場
利
用
税
の
非
課
税
措
置
の
適
用
を
申
請
し
ま
す
。

氏
　
　
名

住
　
　
所

利
用
年
月
日

ス
タ
ー
ト
時
刻

年
　
　
　
　
　
月
　
　
　
　
　
日

午
前
・
午
後
　
　
　
　
　
　
時
　
　
　
　
　
　
分

生
年
月
日
（
Ｍ
・
Ｔ
・
Ｓ
・
Ｈ
）

年
　
　
　
　
月
　
　
　
　
日

（
歳
）

性
別

男
　
　
　
　
　
　
女

年
齢
1
8
歳
未
満
の
者

年
齢
7
0
歳
以
上
の
者

障
害

者

国
民
体
育
大
会
参
加
選
手

学
校
の
教
育
活
動

利
　
用
　
者
　
の
　
区
　
分

※
　
該
当
す
る
欄
に
○
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

運
転

免
許

証

旅
券

身
体
障
害
者
手
帳
等

学
生
証
又
は
生
徒
手
帳

健
康

保
険

証

国
民
体
育
大
会
参
加
証
明
書

そ
の
他
（

）

本
　
人
　
確
　
認
　
の
　
書
　
類

※
　
該
当
す
る
欄
に
○
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

１２

ゴルフ場利用税非課税利用者一覧表　（ 年　　　月分）

（ 枚中の　　　枚目）

特別徴収義務者名

様式第187号の３ ゴルフ場利用税非課税利用者一覧表

氏 名

住 所

生 年 月 日

利用者の区分

年　　月　　日（ 歳）

18歳未満　70歳以上　障害者　国体　学校

利用年月日

証明書等番号

年　　　　月　　　　日

性別　　　 男　　　　女１

氏 名

住 所

生 年 月 日

利用者の区分

年　　月　　日（ 歳）

18歳未満　70歳以上　障害者　国体　学校

利用年月日

証明書等番号

年　　　　月　　　　日

性別　　　 男　　　　女２

氏 名

住 所

生 年 月 日

利用者の区分

年　　月　　日（ 歳）

18歳未満　70歳以上　障害者　国体　学校

利用年月日

証明書等番号

年　　　　月　　　　日

性別　　　 男　　　　女３

氏 名

住 所

生 年 月 日

利用者の区分

年　　月　　日（ 歳）

18歳未満　70歳以上　障害者　国体　学校

利用年月日

証明書等番号

年　　　　月　　　　日

性別　　　 男　　　　女４

氏 名

住 所

生 年 月 日

利用者の区分

年　　月　　日（ 歳）

18歳未満　70歳以上　障害者　国体　学校

利用年月日

証明書等番号

年　　　　月　　　　日

性別　　　 男　　　　女５

氏 名

住 所

生 年 月 日

利用者の区分

年　　月　　日（ 歳）

18歳未満　70歳以上　障害者　国体　学校

利用年月日

証明書等番号

年　　　　月　　　　日

性別　　　 男　　　　女６

氏 名

住 所

生 年 月 日

利用者の区分

年　　月　　日（ 歳）

18歳未満　70歳以上　障害者　国体　学校

利用年月日

証明書等番号

年　　　　月　　　　日

性別　　　 男　　　　女７

氏 名

住 所

生 年 月 日

利用者の区分

年　　月　　日（ 歳）

18歳未満　70歳以上　障害者　国体　学校

利用年月日

証明書等番号

年　　　　月　　　　日

性別　　　 男　　　　女８

氏 名

住 所

生 年 月 日

利用者の区分

年　　月　　日（ 歳）

18歳未満　70歳以上　障害者　国体　学校

利用年月日

証明書等番号

年　　　　月　　　　日

性別　　　 男　　　　女９

氏 名

住 所

生 年 月 日

利用者の区分

年　　月　　日（ 歳）

18歳未満　70歳以上　障害者　国体　学校

利用年月日

証明書等番号

年　　　　月　　　　日

性別　　　 男　　　　女10



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

様
式
第
百
八
十
八
号
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
八
十
九
号
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
九
十
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

１３

こ
の
指
定
書
を
発
し
た

当

こ
の
通
知
書
を
発
し
た

当



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

１４

様式第190号 ゴルフ場利用税納入申告書

処理

事項

通信日付印

・　・

入力年月日 入力者印 修正入力年月日 入力者印

特別徴収義務者の

住所（所在地）及

び氏名（名称）印

ゴルフ場

年　　 月分　 ゴルフ場利用税納入申告書

利用区分

通常利用

非課税の適用を受けた利用

（ア）

税率の特例の適用を受けた利

用　（イ）

計

利用人員①

等級

人

税率②

円

税額（①×②）

円

（ア）欄の明細

（法第75条の２又は第75条の３関係）

年齢18歳未満の者

（法第75条の２第１号）

年齢70歳以上の者

（法第75条の２第２号）

障害者

（法第75条の２第３号）

国体等の利用

（法第75条の３第１号）

学生等の教育活動の利用

（法第75条の３第２号）

人

（イ）欄の明細

（条例第86条関係）

年齢65歳以上70歳未満の

者の利用（第１号）

早朝薄暮の利用

（第２号）

国体の指定練習日等

（第３号）

人

備考

申告期限　　　　　　　 年　　月　　日

名　称

所在地

年　月　日

秋田県

地域振興局長　様

第　　 号

w



平成15年 3月31日（月曜日） 秋　　田　　県　　公　　報 号外第 8号

「

「

様
式
第
百
九
十
一
号
中
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
を

」

に
改
め
る
。

」

様
式
第
二
百
五
十
一
号
の
四
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
二
百
五
十
三
号
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
二
百
五
十
六
号
の
三
及
び
様
式
第
二
百
五
十
六
号
の
五
か
ら
様
式
第
二
百
五
十
六
号
の
八

ま
で
の
規
定
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
二
百
五
十
七
号
の
三
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
二
百
五
十
八
号
の
次
に
次
の
一
様
式
を
加
え
る
。

１５

身
体
障
害
者
　
　
　
　
　
円
　
　
　
円

学
生
等

老
年
者

早
朝
薄
暮
利
用
者

国
体
等
の
選
手

年
齢
6
5
歳
以
上
　
　

円
　
　
　
円

早
朝
薄
暮
の
利
用

国
体
指
定
練
習
日

円
　
　
　
円

用日

こ
の
処
分
を
し
た

当

こ
の
通
知
書
を
発
し
た

当

種
狩
猟
免
許

免
許

秋
田
県
秋
田
県
税
事
務
所
長

秋
田
県
秋
田
地
域
振
興
局
長
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１６

課税免除に係る軽油数量等報告書（ 年　　月分）

年　　　月　　　　日

様

特別徴収義務者
（ 報 告 者 ）

Ⅰ　課税済軽油の概要

Ⅱ　課税済軽油引取りの流通状況　（流通番号１番）

様式第258号の２ 課税免除に係る軽油数量等報告書

住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　w

１　当月中の課税済軽油引取数量

２　課税済軽油の受払等

１　軽油引取税を申告

（予定）した状況

２
　
　
　
流
　
　
通
　
　
の
　
　
状
　
　
況

３
　
現
実
の
納
入
先

４
輸送
業者

申告（予定）した都道府県及び事務所等

申 告 者
住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称

（１）商流　　　　（該当する業者区分に○を付けてください。）
住 所 又 は 所 在 地

氏 名 又 は 名 称
※出荷地

取 引 年 月 日

引 取 数 量

・　　・

㍑

・　　・

㍑

・　　・

㍑

・　　・

㍑

・　　・

㍑

・　　・

㍑

（２）物　流
（
業
者
区
分
の
番
号
を
○
に
記
載
す
る
こ
と
）

業 者 区 分

①　出　荷　者

（元・製・特・輸）

②　元・特・販

③　元・特・販

④　元・特・販

⑤　元・特・販

⑥　元・特・販

⑦　報　告　者

住 所 又 は 所 在 地 氏 名 又 は 名 称 引 渡 数 量

住 所 又 は 所 在 地 及 び 氏 名 又 は 名 称 住 所 又 は 所 在 地 及 び 氏 名 又 は 名 称

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

都道府県　　　　　　　　 事務所

前 月 か ら の 課 税 済 軽 油 の 繰 越 数 量

当 月 中 に お け る 課 税 済 軽 油 の 引 取 数 量

当 月 中 に お け る 課 税 済 軽 油 の 引 渡 数 量

当月中における課税済軽油の自己消費数量

当 月 末 に お け る 課 税 済 軽 油 の 在 庫 数 量

引　　　　取　　　　数　　　　量

流通番号１番

流通番号２番

流通番号３番

流通番号４番

流通番号５番

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

①=前月の⑤

②

③

④

⑤=①+②－③－④

流通番号６番

流通番号７番

流通番号８番

流通番号９番

流通番号10番

㍑

㍑

㍑

㍑

㍑

合計引取数量

㍑

内
　
　
　
訳

現実の 
納入先 

物流１ 

物流２ 

物流３ 

物流４ 

物流５ 

物流６ 

１ 
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「

様
式
第
二
百
六
十
四
号
中

「
を

」

に
改
め
る
。

」

様
式
第
二
百
七
十
二
号
及
び
様
式
第
二
百
七
十
四
号
中
「

」
を
「

」
に

改
め
る
。附

　
則

１

こ
の
規
則
は
、
平
成
十
五
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
前
の
秋
田
県
県
税
条
例
施
行
規
則
に
定
め
る
様
式
に
よ
り
作
成
さ
れ
た

用
紙
は
、
当
分
の
間
、
所
要
の
調
整
を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

１７

又は返納免税証の明細

返納免税軽油使用者証

使
用
者
証
番
号

又
は
記
号
番
号
業
種
又
は
用
途

交
付
年
月
日

又
は
種
類

数
数

量

枚

枚
リ
ッ
ト
ル

返
納
免
税
軽
油
使
用
者
証

返
納
免
税
証
の
明
細

交
付
年
月
日
業

種

使
用
者
証
の
番
号

秋
田
県
第
　
　
号

種
記
号
番
号
種

類

㍑
券

枚
㍑

枚
数
数

量

交
付

年
月

日
業

種

号 号

こ
の
通
知
書
を
発
し
た

当



発

行

者

秋

田
　
　
県

秋
田
市
山
王
四
丁
目
一
番
一
号

購
読
料
金

一
月
三
千
五
百
円

秋
田
市
山
王
七
丁
目
五
番
二
十
九
号

印
　
刷
　
所

株
式
会
社
　
松
　
原
　
印
　
刷
　
社

電
話

八
七
六
六

F
A
X

〇
〇
〇
五

秋
田
市
山
王
七
丁
目
五
番
二
十
九
号

印
　
刷
　
者

松
　
　
原
　
　
繁
　
　
雄

（863）

（862）

E
-m
ail:m

atsu
b
ara@

m
atsu
b
arain
satsu
.co
.jp

古紙配合率100％


